АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2016                                                                                                                                 № 126

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 28.11.2012 № 329

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа Стрежевой
от 28.11.2012 № 329 «Об утверждении состава Координационного Совета по реализации
приоритетных направлений кадровой политики органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой» (в редакции от 27.09.2013 № 295, от 10.12.2014 № 445):

внести изменения в Состав Координационного Совета по реализации
приоритетных направлений кадровой политики органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой, утвержденный указанным распоряжением:

- исключить Кулик Н.Н., Лисину Н.С.
- после слов «Тимошенко И.Л. - заместитель Управляющего делами

Администрации городского округа Стрежевой» дополнить словами «, секретарь совета».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Мэра городского округа, Управляющего делами Фишер Т.А.

Мэр городского округа  В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ